广告 2025年7月30日 星期三 责编：叶飞 设计：罗国春

A06

采 购 公 告
根据本单位工作需要，现将开展西藏自治区高等级公路事

业发展和应急保障中心日喀则养护中心日喀则路网分中心及茶
巴拉隧管站监控室防静电活动地板更换项目工作，请按照服务
期限及采购内容编制响应文件，逾期未送达者，将视为放弃，具
体采购内容如下：

一、基本情况
项目名称：日喀则路网分中心及茶巴拉隧管站监控室防静

电活动地板更换项目
项目编号：XZGSRKZ-2025-03
采购方式：询价采购
最高限价：135720元（大写：壹拾叁万伍仟柒佰贰拾元整）
合同履行期限：1年
注：具体要求以采购文件中的响应为准。
二、采购内容

三、资格要求
（一）供应商资质：各供应商应为中华人民共和国境内依法

注册成立，持有有效的工商行政管理部门核发的营业执照。
（二）业绩：供应商近三年（2022年1月1日至今）独立完成过

1个类似防静电活动地板采购项目，业绩证明材料应附中标通知
书或合同协议书。

四、采购文件获取
通过咨询联系人以发布邮箱获取采购文件。
五、评审办法

采用最低评标价法。（以价格为主要因素确定中标供应商，即在
全部满足招标文件实质性要求的前提下，依据统一的价格要素评定
最低报价，以提出最低报价的投标人作为中标供应商的评标方法。）

六、评审地点
日喀则养护中心二楼会议室。
七、截止日期
请有意愿参加本项目的单位于2025年8月4日10：00分前

报送响应文件，报送方式为：扫描响应文件加密后发送至响应邮
箱或现场向采购部门递交密封响应文件。届时我中心评审小组
将按最低评标价法确定供应商。

八、联系方式
采购人：日喀则养护中心
地址：西藏日喀则市桑珠孜区黑龙江南路232号
邮政编码：857005
联系人：达瓦扎西 联系方式：19589394888

西藏自治区高等级公路事业发展和应急保障中心
日喀则养护中心

2025年7月30日
名称 参数

面积
（平方米）

备注

日喀则路网分
中心监控室防
静电活动地板

茶巴拉隧管站
监控室防静电
活动地板

60cm×60cm，面瓷材料
陶瓷，颜色象牙白，承重
1600KG/㎡，防火A级，
且符合符合《电子信息
系统机房设计规范》
（GB 50174）和《防静电
活动地板通用规范》（SJ/
T 10694）的相关要求。

165.6

105.84

《先行支付依法追偿决定书》送达公告
易兵（身份证号：51100219740501321X，原巴宜区南祥货运部经营者）：

因你存在未依法为工亡职工缴纳工伤保险费，也未足额向其家属支付工伤保险待遇。

工亡职工家属向我中心申请工伤保险基金先行支付，依据《中华人民共和国社会保险法》和

《社会保险基金先行支付暂行办法》相关规定，我中心向先行支付申请人支付工伤保险待

遇，至此我中心依法取得要求你偿还工伤保险基金先行支付工伤待遇的权利并对你下达

《先行支付依法追偿决定书》，在采取直接送达、邮寄送达等方式无法送达的情况下，现予以

公告，依据《中华人民共和国诉讼法》第九十五条之规定，自本公告发布之日起，经过三十日

即视为送达。

你在收到本决定书之日起10日内将追偿金额存入林芝社会保险服务中心指定账户，并

将还款存根联（回执）复印件递交或传真至林芝市社会保险服务中心。逾期不偿还的，我中

心将依法向巴宜区人民法院申请强制执行，届时因追偿所发生的一切合理费用及逾期偿还

利息损失等均由你承担。

如不服本决定，可自收到本决定书之日起60日内向林芝市人民政府申请行政复议，也

可自收到本决定书之日起六个月内直接向巴宜区人民法院提起行政诉讼。

户名：林芝市人力资源和社会保障局工伤保险支出户

开户银行：建行林芝分行

账号：54001093636053000628

传真：0894-5883807，5822026

特此公告

林芝市社会保险服务中心

2024年7月30日

中国邮政集团有限公司西藏自治区分公司
2025-2026年全区邮政企业车辆轮胎项目中标候选人公示

一.项目名称：中国邮政集团有限公司西藏自治区分公司

2025-2026年全区邮政企业车辆轮胎项目

二.项目编号：XZCC-LS-2025016
三.开标时间：2025年07月29日上午10:00

四.各包段候选人信息：
一包段（拉萨）：
1.西藏通驿工贸有限公司 折扣率（含税）100% 得分88.00

2.西藏溢米商贸有限公司 折扣率（含税）100% 得分 76.80

3.西藏柏海商贸有限公司 折扣率（含税）100% 得分 74.60

二包段（日喀则）：
1.西藏通驿工贸有限公司 折扣率（含税）100% 得分87.80

2.西藏溢米商贸有限公司 折扣率（含税）100% 得分77.00

3.西藏柏海商贸有限公司 折扣率（含税）100% 得分 74.60

三包段（山南）：
1.西藏通驿工贸有限公司 折扣率（含税）100% 得分 88.00

2.西藏溢米商贸有限公司 折扣率（含税）100% 得分 76.80

3.西藏柏海商贸有限公司 折扣率（含税）100% 得分 74.60

四包段（林芝）：

1.西藏通驿工贸有限公司 折扣率（含税）100% 得分 88.00

2.西藏溢米商贸有限公司 折扣率（含税）100% 得分 76.60

3.西藏柏海商贸有限公司 折扣率（含税）100% 得分 75.00

五包段（那曲）：

1.西藏通驿工贸有限公司 折扣率（含税）100% 得分 88.00

2.西藏溢米商贸有限公司 折扣率（含税）100% 得分 76.60

3.西藏柏海商贸有限公司 折扣率（含税）100% 得分 74.40

六包段（昌都）：

1.西藏通驿工贸有限公司 折扣率（含税）100% 得分 88.00

2.西藏溢米商贸有限公司 折扣率（含税）100% 得分 76.80

3.西藏柏海商贸有限公司 折扣率（含税）100% 得分 74.60

七包段（阿里）：

1.西藏通驿工贸有限公司 折扣率（含税）100% 得分 88.20

2.西藏溢米商贸有限公司 折扣率（含税）100% 得分 76.80

3.西藏柏海商贸有限公司 折扣率（含税）100% 得分 74.60

五.公示时间：2025年7月30日-2025年8月 1日。如有异

议，请于公示期内以书面形式（加盖公章）实名反馈并提供证明

资料，否则异议无效。

六.联系方式：

采购人：中国邮政集团有限公司西藏自治区分公司

地址：西藏自治区拉萨市北京中路33号

电话：0891-6241348

代理机构：西藏驰创项目管理有限公司

地址：拉萨市柳梧新区海亮世纪新城A区45栋1单元102号

联系人：马工13298987818